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Дистанция 34 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
24.09.2021 - 9:53 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. СЕРПИОНОВА Анастасия МС 1998 СШОР "Юность Москвы" 25.57 Q МС 721
2. КОМАРОВА Анна МС 2000 СК "Динамо" по плаванию 25.58 Q МС 720
3. СУСОРОВА Елизавета МС 2002 СК "Динамо" по плаванию 25.86 Q МС 697
4. ВОЛКОВА Юлия МС 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 25.94 Q МС 690
5. ХОЛОПОВА Мария МС 2004 МССУОР № 3 26.09 Q КМС 678
6. ЧМЫХОВА Елизавета МСМК 2005 СШОР "Юность Москвы" 26.10 Q КМС 678
7. ЗАХАРОВА Алиса МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 26.27 Q КМС 665
8. ГРОХОТОВА Елизавета МС 2003 МКСШОР "Север" 77 26.37 Q КМС 657
9. МАГОМЕДАЛИЕВА Эльмира КМС 2005 МССУОР № 3 26.40 R КМС 655

10. СВЕШНИКОВА Ксения МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 26.42 R КМС 653
11. КЛИМОВА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 26.70 КМС 633
12. ЛУНЮШИНА Ксения КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 26.76 I 629
13. РЫЖКОВА Арина КМС 2005 ШПСК-УОР №2 26.78 I 627
14. ЛЕВЧЕНКО Евгения МС 2005 СШ "Косино" 26.79 I 627

БУЛАНОВА Мария КМС 2004 МССУОР № 3 26.79 I 627
16. ПОЗЯБИНА Виктория КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 26.82 I 624
17. МАЛАЕВА Василиса КМС 2008 Самбо-70 "Ясенево" 26.83 I 624
18. ПОЛЕЩУК Мария МС 2007 СШОР № 64 26.90 I 619
19. ЛЕМЕЩУК Екатерина МС 2002 СШ Косино "Меридиан" 26.97 I 614
20. ШЕЛАЕВА Мария КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 26.99 I 613
21. НИКОЛАЕВА Елена КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 27.06 I 608
22. ШМЫТОВА Светлана КМС 2006 СШОР "Москвич" 27.14 I 603
23. АВДЕЕВА Наталья КМС 2005 ШП С.Комаровой 27.28 I 593
24. ПЛАВУНОВА Александра КМС 2006 СШ Косино "Парус" 27.36 I 588
25. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ Косино "Меридиан" 27.39 I 586
26. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 27.43 I 584
27. БАЛЯЕВА Анастасия КМС 2005 СШ "Косино" 27.51 I 579
28. ХАБАРОВА Елизавета КМС 2004 МССУОР № 3 27.52 I 578
29. ГОРЧАКОВА Елизавета КМС 2007 ШПСК-УОР №2 27.57 I 575
30. НИКУЛИНА Мария МС 2005 СШ № 104 27.63 I 571
31. ТЮНИК Алена КМС 2005 СШОР № 47 27.64 I 570
32. МЕЛЬНИЧУК Людмила КМС 2006 СШ № 4 27.71 I 566

СУДАРУШКИНА Варвара КМС 2006 СШОР ЮМ "Труд" 27.71 I 566
34. ШАМРАЕВА Мария КМС 2006 СШ № 4 27.72 I 566

НЕСТЕРОВА Елена МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 27.72 I 566
КУЛИКОВА Софья I 2006 СШОР № 7 27.72 I 566

37. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория I 2007 СШОР "Северный" 27.80 I 561
БУРОВКИНА Анастасия КМС 2008 СШОР № 1 27.80 I 561

39. ЧУБАНОВА Анастасия КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 27.83 I 559
40. КАЛИНИНА Алина КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 27.94 I 552

РУДОМАНЕНКО Александра КМС 2002 ШП С.Комаровой 27.94 I 552
42. ЗОТОВА Анастасия КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 27.98 I 550
43. МИМОХОД Лада КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 28.00 I 549
44. ВОЛОХОВА Ульяна КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.06 545
45. ФЕДОРОВА Полина I 2006 Самбо-70 "Юность" 28.08 544
46. ЧЕРНЫШЕВА Анна I 2007 СШОР № 64 28.12 542
47. АЛФЕРЬЕВА Анастасия I 2007 СШОР "Северный" 28.14 541
48. ХАНДАМИРОВА Александра КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 28.22 536
49. МАКАРОВА Дарья I 2008 СШОР "Юность Москвы" 28.23 535
50. САРАТОВСКАЯ Софья I 2007 МКСШОР "Север" 77 28.24 535
51. СТЕПНОВА Софья КМС 2007 МССУОР № 3 28.26 534
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Дистанция 34, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

52. ХИБА Ангелина КМС 2004 СШОР "Москвич" 28.29 532
53. КОСТЮК Алиса I 2007 СШ № 10 28.31 531
54. СТЕПАНОВА Кристина КМС 2006 МССУОР № 4 28.33 530
55. КИРИЛОВА Александра КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 28.43 524

ЧЕБАНУ Алиса I 2007 СШ № 104 28.43 524
57. ТРУШКИНА Анна КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 28.45 523
58. ФИШКИНА Елизавета КМС 2005 СШОР № 2 28.46 523
59. КРАСНОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 28.50 520
60. БАРИНОВА Анна I 2006 СШ № 104 28.58 516
61. ФИЛИППОВА Елизавета I 2007 СШОР № 47 28.66 512
62. ШЕГЕРА Арина I 2004 СШОР "Юность Москвы" 28.68 511
63. МАНЮРОВА Алина КМС 2006 МКСШОР "Север" 77 28.74 507

СЫСОЕВА Дарья КМС 2006 ЦСКА 28.74 507
65. НАУМОВА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.80 504
66. ЕСАЯН Амалия I 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.86 501
67. ПРОХОРОВА Алеся I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 28.88 500
68. ЭРТУГАНОВА Ольга КМС 2007 СШОР № 2 28.91 498
69. ПИРОГОВА Ольга КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 29.04 492
70. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада I 2008 СШОР "Юность Москвы" 29.11 488
71. СУБАЧ Алисия КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 29.14 487
72. СТУКОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 29.28 480
73. СОЛОВЬЕВА Ксения КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 29.35 476
74. ДЕМЧУК Ульяна I 2008 Самбо-70 "Ясенево" 29.39 474

ПРОКОПЬЕВА Алевтина I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 29.39 474
76. ШИЛОВА Елена I 2008 СШОР ЮМ "Труд" 29.41 473

НЕПРОКИНА Анна МС 2006 ШПСК-УОР №2 29.41 473
78. КРЕТОВА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 29.45 472
79. НИКИФОРОВА Ксения КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 29.47 471
80. ЛУКАШИНА София I 2005 СШОР № 2 29.51 469
81. ГЕРАСИМОВА Елизавета I 2007 СШОР "Москвич" 29.57 466
82. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 29.63 463
83. ШАУРИНА Кира КМС 2007 СШОР № 64 29.65 462
84. МУРАШОВА Анастасия I 2008 СШОР № 2 29.70 460
85. КОСАРЕВА Елизавета I 2008 СШОР "Юность Москвы" 29.76 457
86. МИРОНОВА Мария I 2007 СШ № 104 29.92 450
87. КАРЦЕВА Александра КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 30.37 430
88. НИКИТИНА Татьяна I 2003 МССУОР № 4 30.74 415
89. ШАШКОВА Евгения I 2007 СШОР № 2 30.88 409
90. КОВЫРОВА Арсения I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 31.27 394

DSQ БОРОНИНА Екатерина КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" I
DNS БЛАГУШИНА Анна КМС 2007 МКСШОР "Север" 77
DNS ШАРКОВА Полина МС 2001 Самбо-70 "Юность"
DNS ОСИПЕНКО Полина МС 2001 СШОР ЮМ "Труд"
DNS НАПЛЕКОВА Ксения I 2007 СШОР № 1
DNS АНТРОПОВА Ольга КМС 2004 МССУОР № 3
DNS БАРАНОВА Ксения МС 2005 МССУОР № 3
DNS КОВАЛЬЧУК Ксения П. I 2008 ЦСКА
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Дистанция 34, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Девушки 13-14 лет

1. ЗАХАРОВА Алиса МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 26.27 Q КМС 665
2. КЛИМОВА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 26.70 КМС 633
3. МАЛАЕВА Василиса КМС 2008 Самбо-70 "Ясенево" 26.83 I 624
4. ПОЛЕЩУК Мария МС 2007 СШОР № 64 26.90 I 619
5. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ Косино "Меридиан" 27.39 I 586
6. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 27.43 I 584
7. ГОРЧАКОВА Елизавета КМС 2007 ШПСК-УОР №2 27.57 I 575
8. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория I 2007 СШОР "Северный" 27.80 I 561

БУРОВКИНА Анастасия КМС 2008 СШОР № 1 27.80 I 561
10. ЧУБАНОВА Анастасия КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 27.83 I 559
11. МИМОХОД Лада КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 28.00 I 549
12. ВОЛОХОВА Ульяна КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.06 545
13. ЧЕРНЫШЕВА Анна I 2007 СШОР № 64 28.12 542
14. АЛФЕРЬЕВА Анастасия I 2007 СШОР "Северный" 28.14 541
15. ХАНДАМИРОВА Александра КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 28.22 536
16. МАКАРОВА Дарья I 2008 СШОР "Юность Москвы" 28.23 535
17. САРАТОВСКАЯ Софья I 2007 МКСШОР "Север" 77 28.24 535
18. СТЕПНОВА Софья КМС 2007 МССУОР № 3 28.26 534
19. КОСТЮК Алиса I 2007 СШ № 10 28.31 531
20. ЧЕБАНУ Алиса I 2007 СШ № 104 28.43 524
21. КРАСНОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 28.50 520
22. ФИЛИППОВА Елизавета I 2007 СШОР № 47 28.66 512
23. НАУМОВА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.80 504
24. ЕСАЯН Амалия I 2007 СШОР "Юность Москвы" 28.86 501
25. ПРОХОРОВА Алеся I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 28.88 500
26. ЭРТУГАНОВА Ольга КМС 2007 СШОР № 2 28.91 498
27. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада I 2008 СШОР "Юность Москвы" 29.11 488
28. СТУКОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 29.28 480
29. ДЕМЧУК Ульяна I 2008 Самбо-70 "Ясенево" 29.39 474

ПРОКОПЬЕВА Алевтина I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 29.39 474
31. ШИЛОВА Елена I 2008 СШОР ЮМ "Труд" 29.41 473
32. КРЕТОВА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 29.45 472
33. ГЕРАСИМОВА Елизавета I 2007 СШОР "Москвич" 29.57 466
34. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 29.63 463
35. ШАУРИНА Кира КМС 2007 СШОР № 64 29.65 462
36. МУРАШОВА Анастасия I 2008 СШОР № 2 29.70 460
37. КОСАРЕВА Елизавета I 2008 СШОР "Юность Москвы" 29.76 457
38. МИРОНОВА Мария I 2007 СШ № 104 29.92 450
39. КАРЦЕВА Александра КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 30.37 430
40. ШАШКОВА Евгения I 2007 СШОР № 2 30.88 409
41. КОВЫРОВА Арсения I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 31.27 394

DSQ БОРОНИНА Екатерина КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" I
DNS БЛАГУШИНА Анна КМС 2007 МКСШОР "Север" 77
DNS НАПЛЕКОВА Ксения I 2007 СШОР № 1
DNS КОВАЛЬЧУК Ксения П. I 2008 ЦСКА
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Дистанция 34, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Юниорки 15-17 лет

1. ВОЛКОВА Юлия МС 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 25.94 Q МС 690
2. ХОЛОПОВА Мария МС 2004 МССУОР № 3 26.09 Q КМС 678
3. ЧМЫХОВА Елизавета МСМК 2005 СШОР "Юность Москвы" 26.10 Q КМС 678
4. МАГОМЕДАЛИЕВА Эльмира КМС 2005 МССУОР № 3 26.40 R КМС 655
5. СВЕШНИКОВА Ксения МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 26.42 R КМС 653
6. ЛУНЮШИНА Ксения КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 26.76 I 629
7. РЫЖКОВА Арина КМС 2005 ШПСК-УОР №2 26.78 I 627
8. ЛЕВЧЕНКО Евгения МС 2005 СШ "Косино" 26.79 I 627

БУЛАНОВА Мария КМС 2004 МССУОР № 3 26.79 I 627
10. ПОЗЯБИНА Виктория КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 26.82 I 624
11. НИКОЛАЕВА Елена КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 27.06 I 608
12. ШМЫТОВА Светлана КМС 2006 СШОР "Москвич" 27.14 I 603
13. АВДЕЕВА Наталья КМС 2005 ШП С.Комаровой 27.28 I 593
14. ПЛАВУНОВА Александра КМС 2006 СШ Косино "Парус" 27.36 I 588
15. БАЛЯЕВА Анастасия КМС 2005 СШ "Косино" 27.51 I 579
16. ХАБАРОВА Елизавета КМС 2004 МССУОР № 3 27.52 I 578
17. НИКУЛИНА Мария МС 2005 СШ № 104 27.63 I 571
18. ТЮНИК Алена КМС 2005 СШОР № 47 27.64 I 570
19. МЕЛЬНИЧУК Людмила КМС 2006 СШ № 4 27.71 I 566

СУДАРУШКИНА Варвара КМС 2006 СШОР ЮМ "Труд" 27.71 I 566
21. ШАМРАЕВА Мария КМС 2006 СШ № 4 27.72 I 566

НЕСТЕРОВА Елена МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 27.72 I 566
КУЛИКОВА Софья I 2006 СШОР № 7 27.72 I 566

24. КАЛИНИНА Алина КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 27.94 I 552
25. ФЕДОРОВА Полина I 2006 Самбо-70 "Юность" 28.08 544
26. ХИБА Ангелина КМС 2004 СШОР "Москвич" 28.29 532
27. СТЕПАНОВА Кристина КМС 2006 МССУОР № 4 28.33 530
28. КИРИЛОВА Александра КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 28.43 524
29. ТРУШКИНА Анна КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 28.45 523
30. ФИШКИНА Елизавета КМС 2005 СШОР № 2 28.46 523
31. БАРИНОВА Анна I 2006 СШ № 104 28.58 516
32. ШЕГЕРА Арина I 2004 СШОР "Юность Москвы" 28.68 511
33. МАНЮРОВА Алина КМС 2006 МКСШОР "Север" 77 28.74 507

СЫСОЕВА Дарья КМС 2006 ЦСКА 28.74 507
35. СУБАЧ Алисия КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 29.14 487
36. СОЛОВЬЕВА Ксения КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 29.35 476
37. НЕПРОКИНА Анна МС 2006 ШПСК-УОР №2 29.41 473
38. НИКИФОРОВА Ксения КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 29.47 471
39. ЛУКАШИНА София I 2005 СШОР № 2 29.51 469

DNS АНТРОПОВА Ольга КМС 2004 МССУОР № 3
DNS БАРАНОВА Ксения МС 2005 МССУОР № 3


